UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:

V/v đề nghị triển khai Kế hoạch tổ chức Cuộc

thi viết tìm hiểu “80 năm Đề cương về Văn

hóa Việt Nam 1943-2023” trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

            Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quận sự;

- Báo Đồng Nai;

- Đài Phát thanh và Truyền hình;

- Lữ đoàn Pháo binh 75; Lữ đoàn 25 Công binh; Lữ

đoàn 26 Thiết giáp (Quân khu 7); Sư đoàn 309; Lữ đoàn

22 Thiết giáp (Quân đoàn 4);

- Hội Văn học Nghệ thuật;

- Hội Nhà báo;

- Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi viết tìm hiểu “80 năm Đề cương về Văn hóa Việt Nam 1943-

2023” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, theo đó, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

là cơ quan đầu mối tổ chức, phát động, hướng dẫn cuộc thi trên phạm vi toàn tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBMTTQVN tỉnh, Sở, ban,

ngành, Hội Văn học Nghệ thuật và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự, Công an tỉnh, các đơn vị quân sự đóng chân trên địa bàn; UBND các

huyện, thành phố tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ

lực lượng vũ trang, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tích cực tham

gia hưởng ứng; Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình tăng cường chuyên

trang, chuyên mục, đăng, phát tuyên truyền Cuộc thi viết tìm hiểu về “80 năm Đề

cương về Văn hóa Việt Nam” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

(Đính kèm Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi viết tìm hiểu “80 năm Đề cương về Văn hóa Việt Nam 1943-

2023” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và Thể lệ Cuộc thi)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên Website Sở);

- Các đơn vị trực thuộc (đăng tải trên Website đơn vị);

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- VP Sở;

- Lưu: VT, VH (Liên).

                 KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                                          Nguyễn Hồng Ân

		2023-10-13T08:38:12+0700

		2023-10-13T09:07:29+0700

		2023-10-13T09:28:02+0700

		2023-10-13T09:28:02+0700

		2023-10-13T09:28:02+0700

		2023-10-13T09:28:02+0700